РАСПОРЯЖЕНИЕ
«21» январь 2015 й.                                № 3                        «21» января 2015 г.

О назначении контрактного управляющего
в администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан

В связи с вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения своевременной и качественной подготовки к осуществлению закупочной деятельности, в соответствии с требованиями статьи 38 Закона №44-ФЗ:
1. Назначить контрактного управляющего в администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан управляющего делами – Модину Елену Евгеньевну.
2. Разработать и утвердить регламент о контрактном управляющем на основании приказа Минэкономразвития России от 29.10.2013 № 631 «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Н. Шарипова